

9.4.2014

A7-0162/338

Tarkistus 338

Julie Girling

ECR-ryhmän puolesta

Martin Kastler

Mietintö

A7-0162/2014

Mario Pirillo

Elintarvike- ja rehulainsäädäntö ja eläinten terveyttä ja hyvinvointia, kasvien terveyttä, kasvien lisäysaineistoa ja kasvinsuojeluaineita koskevat säännöt
COM(2013)0265 – C7-0123/2013 – 2013/0140(COD)

Ehdotus asetukseksi

Johdanto-osan 54 kappale

Komission teksti

Tarkistus

(54) Jäsenvaltioilta olisi edellytettävä, että ne varmistavat käytettävissä olevan aina riittävästi taloudellisia resursseja, jotta virallista valvontaa ja muita virallisia toimia suorittavilla toimivaltaisilla viranomaisilla on asianmukainen henkilöstö ja välineistö. Vaikka toimijat ovat ensisijaisesti vastuussa sen varmistamisesta, että niiden toiminta tapahtuu elintarvikeketjua koskevien unionin sääntöjen mukaisesti, niiden tätä tarkoitusta varten käyttöön ottamaa omavalvontajärjestelmää on täydennettävä kunkin jäsenvaltion ylläpitämällä tähän tarkoitukseen varatulla virallisen valvonnan järjestelmällä, jolla varmistetaan tehokas markkinavalvonta koko elintarvikeketjussa. Tällainen järjestelmä on jo luonteensa puolesta monimutkainen ja vaatii runsaasti resursseja, ja sille olisi jatkuvasti järjestettävä käyttöön resursseja virallista valvontaa varten kunakin ajankohtana ilmenevien valvontatarpeiden kannalta asianmukaisella tasolla. Jotta vähennettäisiin virallisen valvonnan järjestelmän riippuvuutta julkisista varoista, toimivaltaisten viranomaisten

Poistetaan.

AM\1026622FI.doc

PE533.757v01-00

olisi kerättävä maksuja kattaakseen ne kustannukset, joita niille aiheutuu tiettyihin toimijoihin kohdistuvan virallisen valvonnan suorittamisesta ja tietyistä toimista, joiden osalta elintarvikeketjua koskevassa unionin lainsäädännössä edellytetään rekisteröintiä tai hyväksyntää elintarvike- ja rehuhygieniää tai kasvien terveyttä ja kasvien lisäysaineistoa koskevien unionin sääntöjen mukaisesti. Maksuja olisi kerättävä toimijoilta myös sellaisen virallisen valvonnan kustannusten korvaamiseksi, jota suoritetaan virallisen todistuksen tai varmuuden myöntämistä silmällä pitäen, sekä toimivaltaisten viranomaisten rajatarkastusasemilla suorittaman virallisen valvonnan kustannusten korvaamiseksi.

Or. en

Perustelu

Komission ehdotus ylittää sen toimivallan. Se, miten toimivaltaiset viranomaiset rahoittavat virallisen valvonnan, kuuluu yksinomaan jäsenvaltioiden harkintavaltaan.

9.4.2014

A7-0162/339

Tarkistus 339

Julie Girling

ECR-ryhmän puolesta

Martin Kastler

Mietintö

A7-0162/2014

Mario Pirillo

Elintarvike- ja rehulainsäädäntö ja eläinten terveyttä ja hyvinvointia, kasvien terveyttä, kasvien lisäysaineistoa ja kasvinsuojeluaineita koskevat säännöt
COM(2013)0265 – C7-0123/2013 – 2013/0140(COD)

Ehdotus asetukseksi

Johdanto-osan 55 kappale

Komission teksti

Tarkistus

(55) Maksujen olisi katettava toimivaltaisille viranomaisille virallisen valvonnan suorittamisesta aiheutuvat kustannukset muttei ylitettävä niitä. Tällaiset kustannukset olisi laskettava kunkin yksittäisen virallisen valvontatoimen tai kaikkien tiettyä ajanjaksona suoritettujen virallisten valvontatoimien pohjalta. Kun maksut määrätään yksittäisten virallisten valvontatoimien todellisten kustannusten pohjalta, aiemmin säännöksiä moitteettomasti noudattaneiden toimijoiden pitäisi selviytyä pienemmillä maksuilla kuin säännöksiä noudattamattomien toimijoiden, koska niiden olisi jouduttava harvemmin virallisen valvonnan kohteeksi. Jotta kaikki toimijat saataisiin noudattamaan unionin lainsäädäntöä paremmin – riippumatta siitä menetelmästä (todellisiin kustannuksiin perustuva vai kiinteämääräinen), jonka kukin jäsenvaltio valitsee maksujen laskentaperusteeksi – maksut olisi tapauksissa, joissa ne lasketaan kaikkien toimivaltaisille viranomaisille tiettyä ajanjaksona aiheutuvien kustannusten

Poistetaan.

AM\1026622FI.doc

PE533.757v01-00

pohjalta ja veloitetaan kaikilta toimijoilta riippumatta siitä, ovatko ne virallisen valvonnan kohteena viiteajanjaksolla, laskettava siten, että palkitaan sellaisia toimijoita, jotka ovat jatkuvasti noudattaneet elintarvikeketjua koskevaa unionin lainsäädäntöä.

Or. en

Perustelu

Komission ehdotus ylittää sen toimivallan. Se, miten toimivaltaiset viranomaiset rahoittavat virallisen valvonnan, kuuluu yksinomaan jäsenvaltioiden harkintavaltaan.

9.4.2014

A7-0162/340

Tarkistus 340

Julie Girling

ECR-ryhmän puolesta

Martin Kastler

Mietintö

A7-0162/2014

Mario Pirillo

Elintarvike- ja rehulainsäädäntö ja eläinten terveyttä ja hyvinvointia, kasvien terveyttä, kasvien lisäysaineistoa ja kasvinsuojeluaineita koskevat säännöt
COM(2013)0265 – C7-0123/2013 – 2013/0140(COD)

Ehdotus asetukseksi

Johdanto-osan 56 kappale

Komission teksti

Tarkistus

(56) Toimivaltaisten viranomaisten perimien maksujen suora tai välillinen palautus olisi kiellettävä, koska se asettaisi ne toimijat, jotka eivät hyödy palautuksista, epäedulliseen asemaan ja vääristäisi mahdollisesti kilpailua. Mikroyritysten tukemiseksi ne olisi kuitenkin vapautettava tämän asetuksen mukaisesti perittyjen maksujen suorittamisesta.

Poistetaan.

Or. en

9.4.2014

A7-0162/341

Tarkistus 341

Julie Girling

ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

A7-0162/2014

Mario Pirillo

Elintarvike- ja rehulainsäädäntö ja eläinten terveyttä ja hyvinvointia, kasvien terveyttä, kasvien lisäysaineistoa ja kasvinsuojeluaineita koskevat säännöt
COM(2013)0265 – C7-0123/2013 – 2013/0140(COD)

Ehdotus asetukseksi

4 artikla – 1 kohta – c alakohta

Komission teksti

Tarkistus

c) oltava käytössään järjestelyt sen varmistamiseksi, että virallista valvontaa ja muita virallisia toimia **suorittavalla henkilöstöllä ei** ole eturistiriitoja;

c) oltava käytössään järjestelyt sen varmistamiseksi, että virallista valvontaa ja muita virallisia toimia **suorittava henkilöstö on puolueetonta eikä henkilöstöön kuuluvilla** ole eturistiriitoja **eikä epäasianmukaisia yhteyksiä, joista he saavat taloudellista hyötyä tai joka saattaa vaarantaa heidän puolueettomuutensa;**

Or. en

Perustelu

Kun otetaan huomioon jäsenvaltioiden erilaiset valvontajärjestelmät ja elintarvike- ja rehualan luonne, riippumattomuuden sisällyttäminen asetukseen luo liikaa tulkinnanmahdollisuuksia. Puolueettomuuden tavoite voidaan saavuttaa myös mainitsemalla eturistiriidat, mihin sisältyy riippumattomuus, antamatta kuitenkaan työläitä määräyksiä.

9.4.2014

A7-0162/342

Tarkistus 342

Julie Girling

ECR-ryhmän puolesta

Martin Kastler

Mietintö

A7-0162/2014

Mario Pirillo

Elintarvike- ja rehulainsäädäntö ja eläinten terveyttä ja hyvinvointia, kasvien terveyttä, kasvien lisäysaineistoa ja kasvinsuojeluaineita koskevat säännöt
COM(2013)0265 – C7-0123/2013 – 2013/0140(COD)

Ehdotus asetukseksi

76 artikla – 1 kohta

Komission teksti

Tarkistus

1. Jäsenvaltioiden on varmistettava, että käytettävissä on riittävät varat henkilöstön ja niiden muiden resurssien hankkimiseksi, joita toimivaltaiset viranomaiset tarvitsevat virallisen valvonnan ja muiden virallisten toimien suorittamisessa.

1. Jäsenvaltioiden on **kaikilla tarpeellisiksi katsomillaan keinoilla** varmistettava, että käytettävissä on riittävät varat henkilöstön ja niiden muiden resurssien hankkimiseksi, joita toimivaltaiset viranomaiset tarvitsevat virallisen valvonnan ja muiden virallisten toimien suorittamisessa.

Or. en

9.4.2014

A7-0162/343

Tarkistus 343

Julie Girling

ECR-ryhmän puolesta

Martin Kastler

Mietintö

A7-0162/2014

Mario Pirillo

Elintarvike- ja rehulainsäädäntö ja eläinten terveyttä ja hyvinvointia, kasvien terveyttä, kasvien lisäysaineistoa ja kasvinsuojeluaineita koskevat säännöt
COM(2013)0265 – C7-0123/2013 – 2013/0140(COD)

Ehdotus asetukseksi

77 artikla – 1 kohta – johdantokappale

Komission teksti

Tarkistus

1. Sen varmistamiseksi, että toimivaltaisilla viranomaisilla on riittävät resurssit virallisen valvonnan suorittamiseksi, **toimivaltaisten viranomaisten on perittävä** maksuja kattaakseen seuraavista aiheutuvat kustannukset:

1. Sen varmistamiseksi, että toimivaltaisilla viranomaisilla on riittävät resurssit virallisen valvonnan suorittamiseksi, **toimivaltaiset viranomaiset voivat periä** maksuja kattaakseen **kokonaan tai osittain** seuraavista aiheutuvat kustannukset:

Or. en

Perustelu

Komission ehdotus ylittää sen toimivallan. Se, miten toimivaltaiset viranomaiset rahoittavat virallisen valvonnan, kuuluu yksinomaan jäsenvaltioiden harkintavaltaan.

9.4.2014

A7-0162/344

Tarkistus 344

Julie Girling

ECR-ryhmän puolesta

Martin Kastler

Mietintö

A7-0162/2014

Mario Pirillo

Elintarvike- ja rehulainsäädäntö ja eläinten terveyttä ja hyvinvointia, kasvien terveyttä, kasvien lisäysaineistoa ja kasvinsuojeluaineita koskevat säännöt
COM(2013)0265 – C7-0123/2013 – 2013/0140(COD)

Ehdotus asetukseksi

78 artikla

Komission teksti

Tarkistus

78 artikla

Poistetaan.

Kustannukset

1. Toimivaltaisten viranomaisten on perittävä maksuja 77 artiklan mukaisesti seuraavien kustannusten kattamiseksi:

a) viralliseen valvontaan osallistuvan henkilöstön palkat, tukihenkilöstö mukaan luettuna, sen sosiaaliturva-, eläke- ja vakuutuskustannukset;

b) tilojen ja laitteiden kustannukset, mukaan luettuna ylläpito- ja vakuutuskustannukset;

c) kulutushyödykkeiden, palvelujen ja työkalujen kustannukset;

d) a alakohdassa tarkoitetun henkilöstön koulutuskustannukset, lukuun ottamatta koulutusta, joka on tarpeen sen pätevyyden hankkimiseksi, jota tarvitaan toimivaltaisten viranomaisten palvelukseen pääsemiseksi;

e) a alakohdassa tarkoitetun henkilöstön matkakustannukset ja niihin liittyvät oleskelukustannukset;

f) näytteenoton sekä laboratoriossa tehtävien analyysien, testien ja

AM\1026622FI.doc

PE533.757v01-00

diagnoosien kustannukset.

2. Jos maksuja 77 artiklan mukaisesti perivät toimivaltaiset viranomaiset suorittavat myös muita toimia, ainoastaan se osa tämän artiklan 1 kohdassa tarkoitetuista kustannustekijöistä, joka johtuu 77 artiklan 1 kohdassa tarkoitettua virallisesta valvonnasta, otetaan huomioon maksujen laskennassa.

Or. en

9.4.2014

A7-0162/345

Tarkistus 345

Julie Girling

ECR-ryhmän puolesta

Martin Kastler

Mietintö

A7-0162/2014

Mario Pirillo

Elintarvike- ja rehulainsäädäntö ja eläinten terveyttä ja hyvinvointia, kasvien terveyttä, kasvien lisäysaineistoa ja kasvinsuojeluaineita koskevat säännöt
COM(2013)0265 – C7-0123/2013 – 2013/0140(COD)

Ehdotus asetukseksi

79 artikla

Komission teksti

Tarkistus

79 artikla

Poistetaan.

Maksujen laskentaperusteet

1. Edellä olevan 77 artiklan mukaisesti perittävät maksut on

- a) vahvistettava kiinteämääräisiksi toimivaltaisille viranomaisille tietyllä ajanjaksolla aiheutuvien virallisen valvonnan kokonaiskustannusten perusteella, ja niitä on sovellettava kaikkiin toimijoihin riippumatta siitä, onko jokainen toimija, jolta maksu peritään, virallisen valvonnan kohteena viiteajanjaksolla; toimivaltaisten viranomaisten on kunkin toimialan, toiminnan ja toimijaryhmän osalta perittävien maksujen määrän vahvistamisessa otettava huomioon kyseessä olevan toiminnan tyypistä ja laajuudesta sekä siihen liittyvistä riskitekijöistä aiheutuva vaikutus tämän virallisen valvonnan kokonaiskustannusten jakautumiseen; tai***
- b) laskettava kunkin yksittäisen virallisen valvontatoimen tosiasiallisten kustannusten perusteella, ja niitä on sovellettava tällaisen virallisen valvonnan***

AM\1026622FI.doc

PE533.757v01-00

kohteena oleviin toimijoihin; tällainen maksu ei saa ylittää suoritettua virallisen valvonnan tosiasiallisia kustannuksia, ja se voidaan ilmaista osittain tai kokonaisuudessaan toimivaltaisten viranomaisten henkilöstön virallisen valvonnan suorittamiseen käyttämän ajan mukaan.

2. Edellä olevan 78 artiklan 1 kohdan e alakohdassa tarkoitettujen matkakustannukset on otettava 77 artiklan 1 kohdassa tarkoitettujen maksujen laskennassa huomioon tavalla, joka ei johda syrjintään toimijoiden välillä sen perusteella, mikä on niiden toimipaikan etäisyys toimivaltaisten viranomaisten sijaintipaikasta.

3. Laskettaessa maksuja 1 kohdan a alakohdan mukaisesti toimivaltaisten viranomaisten 77 artiklan mukaisesti perimät maksut eivät saa ylittää 1 kohdan a alakohdassa tarkoitettuna ajanjaksona suoritettua virallisesta valvonnasta aiheutuneita kokonaiskustannuksia.

Or. en

Perustelu

Komission ehdotus ylittää sen toimivallan. Se, miten toimivaltaiset viranomaiset rahoittavat virallisen valvonnan, kuuluu yksinomaan jäsenvaltioiden harkintavaltaan.

9.4.2014

A7-0162/346

Tarkistus 346

Julie Girling

ECR-ryhmän puolesta

Martin Kastler

Mietintö

A7-0162/2014

Mario Pirillo

Elintarvike- ja rehulainsäädäntö ja eläinten terveyttä ja hyvinvointia, kasvien terveyttä, kasvien lisäysaineistoa ja kasvinsuojeluaineita koskevat säännöt
COM(2013)0265 – C7-0123/2013 – 2013/0140(COD)

Ehdotus asetukseksi

81 artikla – 2 kohta

Komission teksti

Tarkistus

2. Edellä olevan 77 artiklan 1 kohdan d alakohdan mukaisesti perittävät maksut suorittaa lähetyksestä vastaava toimija tai sen edustaja.

2. Edellä olevan 77 artiklan 1 kohdan d alakohdan mukaisesti perittävät maksut **voi** suorittaa lähetyksestä vastaava toimija tai sen edustaja.

Or. en